C. Hendric, Hugo de Sancto Caro's veritas De doctrina cordis, Bd. 1: Händschilben, scriptis, orthographia et orthographia (1990) 60 (Bsp. M²), 120 (Signatur 10 V Q) nach Kap. 3.

P²-f² leer außer P² (Inhaltsverzeichnis der Hs., 18. Jh.) und Z² quer (kurzer kanonischer Eintrag des 15. Jh.: X. 2.28.26 Ende).

P²-2² MARRIAGE DE CHARCOUX DIALOGUS SACROS ET CONSCIENTIARUM. ANALISE D'UNQUE RATIONIS ET CONSCIENTIE DE CONSENSU: VETERUM SAN-CTI-CORUM QUAM HICOMAS QUERELA EST. ... - Hein-Copinger 1803-1808. Bloem-

feld No. 3136, VI.² 8, 1771. (F.J. Wessbrook). Auch Frankfurt StLB Ms. Barb. 140, 127^v-127^r.

127^v-137^r *HEBRÆUS SENS: HOMOLOGIAE SACRAMENTI. L. II 4.* – Könde 148-171 (Glossar Abschrift bei Menning der Ma. S. 214 Nr. 14 nicht erwähnt). Auch Frankfurt StLB Ms. Barb. 140, 127^v-137^r.

137^v-151^r *DE ELEVATIONE CORPORA CHRISTI. «Corpus Christi elevatur propter multas causas. Quodam dicitur... (Ps 98,14). Nunciamus quod corpus Christi multo de caelis elevatur... =... fortitudinem suam aperit. – Als Sermon am Gründonnerstag auch Augsburg UB Cod. II. 1.2^o 104, 125^{va}-126^{ra}.*

151^v-157^r *NOVEM MIRABILIA EUCCHARISTIAE. Novem sunt mirabilia sacramenti eucharistiae. Primum est quod corpus Christi est ibi in tanta quantitate... =... sacrum involvitur et huiusmodi. – Auch Frankfurt StLB Ms. Barb. 140, 137^v-140^r. – Angschlossen Antiphona de sacramente eucharistiae (Chavalier 13159).*

157^v-164^r *DE MISSA ET DE SACRA COMMUNIONE. Incipit collectam quoddam de eucharistia, de sacramento et de vestibus et officio eius: Sanctissimus Gregorius in registro apostoli ad Spagnum [Syagnum], Eboracum et alios episcopos. Sic autem in qua involutus tenetur... [157^v] Item de missa. Missa dicitur a eucharistia quia in ea per sacerdotem quasi per legatum... =... dicitur eucharistia que corpus Christi facti involvitur. – Auch Köln SA GB 2^o 112, 132^v-133^v; Uppsala UB C 623, 124^v-125^r.*

164^v-168^r *EXEQUIE THEOLOGICAE TEXARUMCIVITAE (EXCELSIS ?). Obiit Überschriften. Et itaque consilio pater fidelis vestrum voluerunt habere cum suo quomo... ; Item invitatio antea apparuit vestris et eucharistia... ; [167^v] Unde omnia homines vestra et bene pervenit ad omnem actionem eucharistiam et vestram humiliter pervenit et... ; [167^v] Item si possibile erat quod infernum evadere possent... =... et si vultis et facitis veniat. – Angschlossen [167^v] breve tractat. Nitzsch, *darunter Annoti der Jahre von Adam bis zur Ankunft Christi; De ecclesia militanti; De spiritu maligno.**